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TARIF SCOLAIRE 2023/2024

(sous réserve de modification a la prochaine Assemblée Générale)
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LOCATION LOFT OU DA COSTA (voir tarifs aupres du secrétariat)
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Colt Total

Demi-Pension
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Cotisation annuelle a
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Codt Total
Scolarité
Cotisation

Colt Total

BAC PRO Commerce et SAPAT

Pension
Scolarité
Cotisation annuelle a
I'Association

Codt Total
Demi-Pension
Scolarité
Cotisation annuelle a
I'Association

Codt Total
Scolarité
Cotisation annuelle a
I'Association

Codt Total
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792,00 €
910,00 €

15,00 €
1717,00 €

450,00 €
910,00 €

15,00 €
1 375,00 €

910,00 €
15,00 €
925,00 €

792,00 €
1 000,00 €

15,00 €
1 807.00 €

450,00 €
1 000,00 €

15,00 €
1 465,00 €

1 000,00 €

15,00 €
1 015,00 €

40,00 €

de la 4éme aux formations supérieures
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